Of. n.º 0436/07 – 4ªPJ

     Tramandaí, 17 de abril de 2007.

I.C. n.º 024/07

(Favor mencionar o nosso número na resposta)

Senhor Prefeito:

O Ministério Público, por seu agente signatário, reiterando os termos do Ofício n.º 294/07, de 07/03/2007, por meio deste, oportuniza-lhe manifestação sobre as reclamações da Associação Comunitária de Imbé – Braço Morto, no prazo de 30 (trinta) dias.

Atenciosamente,

Leonardo Menin,

Promotor de Justiça,

Curador da Defesa Comunitária.

A Sua Excelência o Senhor

Jadir Fofonka,

Digníssimo Prefeito Municipal,

IMBÉ/RS.